МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании Б районах г. Грозного рабочих групп по оказанию помощи
Б нодготоБке документов на право получения социальных вглплат и

субсидий малоимущим гражданам

Во исполнение протокольного поручения Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова (протокол поручений Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова, совещание от 17 февраля 2016 года № 01-10), в целях
оказания содействия в подготовке документов па право получения
социальных выплат и субсидий малоимущим гражданам г. Грозного;

1. Префектурам районов г. Грозного:
1.1.Создать рабочие группы по оказанию помощи в подготовке

документов па право получения социальных выплат и субсидий малоимущим
гражданам г. Г'розного (далее - Рабочие группы).

1.2. Включить в состав Рабочих групп представителей
территориальных отделов груда и социального развития Министерства
труда, занятости и социального развития Чеченской Республики,
территориальных округов, представителей духовенства, а также участковых
уполномоченных органов полиции.

2. Рабочим группам:
2.1. Оказывать содействие территориальным отделам труда и

социа;н>ного развития Министерства труда, занятости и социального
развития Чеченской Республики в определении нуждаемости граждан в
оказании социальной помощи в виде предоставления субсидии на оплату
жилищно - коммунальных услуг.

2.2. Оказывать содействие малоимущим 1ражданам г. Грозного в
подготовке документов на право получения социальных выплат и субсидий
малоимущим гражданам г. Грозного.

3. KoHTpojn> за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размепдепию на официальном сайте Мзрии г. Грозного.

i - f' "'••'.V,"'"/,. \ ^ Т-

Мэр города Грозного \ '''̂ ^ М.М. Хучиев